Mediante el cual se certifica que el fondo de los servicios educativos de la Institucion  Eduactiva Juan Bautista Migani de 

Florencia cuenta con los recursos en el Banco Popular en la  cuenta de Ahorros Nº 220620454736

EL PRESENTE CERTIFICADO SE EXPIDE A SOLICITUD DEL ORDENADOR DEL GASTO

LINA CAROLINA BARRETO ANGARITA
TESORERA 

TOTAL DISPONIBILIDAD 1,800,000.00

SON: UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE

CONCEPTO:

Adquisición de elementos de papelería, material didáctico e insumos de oficina para el 

desarrollo académico y administrativo de la Institución Educativa Juan Bautista Migani 

del Municipio de Florencia, Caquetá

2.1.2.02.01.003.03